MUNICIPIO DE GUASAVE

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPG-GCP-19-2412
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00
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Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeno de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacian de politicas piblicas
Promocion y fomento
Regulacian y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al praceso presupuestario y para mejorar la eficlencia institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de }a gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desaslres Naturates
Obligacianes
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a fa seguridad social
Aportaciones a fondos de inversion y reestrictura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de gjercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

DRA. CECILIA RANIIREAMONTOYA

1,185,251,112.90

1,177,694 795.07

7,556,317.83

0.00

0.00

0.00

235,674,859.66
232.498,242.64

3,176.617.02

0.00

0.00

295,401.01

295.401.01

0.00

.8970,260.67

PRESIDENTE MUNJCIPAL

1,420,925,972.56 1,385,508,884.28 1,335,782,419.09 35,417,088.28

1,410,193,037.71 1,375,843,101.72 1,326,314,698.66 34,349,935.99

1,087, 152.29

10,732,934.85 9,467,720.43

9.665,782.56 ;
0.00 0.00 0.00 0.00
U.l.'.;D 0.[;0 D.(;U ﬂ.{iﬂ
295,401.(51 295,401.61 44,729.5;0 0.{;0
295\401.61 295.401.151 44.?29.6;0 :
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35,417,088.28

1,421,221,373.57 1,385,804,285.29 1,335,827,148.69

on razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

;VE ORERBANUNICIPAL

LIC. YARELI CARDOZA RODRIGUEZ

] o

REGIDORA

Pagina 1 de 1



	Page 1

